PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     27.09.2021г.        №     474
пос. Омсукчан
	О признании утратившими силу некоторых постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», распоряжением губернатора Магаданской области от 26.04.2021г. № 106-р «Об утверждении Перечней нормативных правовых актов Магаданской области в целях реализации положений Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа

ПостановляЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Омсукчанского городского округа:

- от 03.11.2017г. № 801 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Омсукчанский городской округ»;

- от 27.09.2018г. № 494 «О внесении изменений в постановление админи​страции Омсукчанского городского округа от 03.11.2017г. № 801 «Об утверждении админист​ративного регламента по исполнению муници​пальной функции «Осуществление муниципаль​ного земельного контроля на территории муни​ципального образования «Омсукчанский город​ской округ»;

- от 15.04.2019г. № 237 «О внесении изменений в постановление админи​страции Омсукчанского городского округа от 03.11.2017г. № 801 «Об утверждении админист​ративного регламента по исполнению муници​пальной функции «Осуществление муниципаль​ного земельного контроля на территории муни​ципального образования «Омсукчанский город​ской округ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского
городского округа

                                                С.Н. Макаров